

様邸

工事件名：  
 工事場所：  
 有効期限： 1ヶ月  
 工期： 別途調整

下記の通りお見積申し上げます。

御見積金額： **¥416,340**



株式会社 CONY JAPAN

住所：大阪府大阪市中央区淡路町4-7-5 本町ハイエストビル2F

**0120-5252-48**

単位：円

	名称	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
<既存瓦撤去工事>	瓦、土降ろし (廃材処理費)		1	式	25,000	25,000
<下地 工事>	不陸調整		8	m <sup>2</sup>	500	4,000
	ルーフィング		8	m <sup>2</sup>	300	2,400
	コーキング充填		1	式	22,000	22,000
<屋根 工事>	熨斗瓦積替え 工事	(南北面共の各一部分)	1	式	108,000	108000
	棟・熨斗三段丸 積替え	(4.3m)	1	式	58,000	58000
	漆喰 塗布 施工		1	式	27,000	27000
	カラーベスト一部補修工事	(傷部塗装も含みます)	1	式	46,800	46800
	ケラバ板金工事		1	式	14,000	14000
<樋 工事>	Panasonic 軒樋 半丸		5	ヶ	2,000	10000
	Panasonic 縦樋		7	ヶ	1,900	13300
	集水器		1	ヶ	2,000	2000
	既存雨樋 撤去費		1	式	18,000	18000
<諸経費>	交通費・駐車代・小運搬費 現場管理費		1	式	35,000	35000

備考：電気・水道は使用させていただきます。

小 計	385,500
消費税 (8%)	30,840
合計金額(税込)	416,340

